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KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS DIPONEGORO
FAKULTAS HUKUM
	

Jalan dr. Antonius Suroyo
Tembalang, Semarang, Kode Pos 50275
Telepon (024) 76918201
Laman: www.fh.undip.ac.id,  Pos-el: fh[at]live.undip.ac.id



Nomor 	:         /UN7.F1/AK/XI/2024
Lamp.	:	
H a l	:	Permohonan Ijin Pra Riset
		


Yth. Ketua Pengadilan Negeri Semarang
Jl. Siliwangi No. 512
Semarang



Kami sampaikan dengan hormat, bahwa dalam rangka pembuatan Proposal Penulisan Hukum (Skripsi) sebagai tugas akhir mata kuliah di Fakultas Hukum Universitas Diponegoro,untuk mendapatkan bahan penyusunan proposal perlu melakukan penelitian awal (Pra-Riset). 

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, kami mohon Saudara berkenan memberikan ijin pelaksanaan Pra-Riset dilingkungan instansi Saudara kepada mahasiswa berikut:
	Nama
	:
	

	NIM
	:
	

	Semester
	:
	

	Alamat
	:
	

	nomor HP
	:
	



Demikian permohonan kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih.



	Dekan,
	




	Prof. Dr. Retno Saraswati, S.H., M.Hum.
	NIP 196711191993032002




Nomor 	:         /UN7.F1/AK/X/2024
Lamp.	:	
H a l	:	Permohonan Ijin Pra Riset
		UNTUK IJIN KOLEKTIF 
LEBIH DARI 3 ORANG



Yth. Ketua Pengadilan Negeri Semarang
Jl. Siliwangi No.512
Semarang



Kami sampaikan dengan hormat, bahwa dalam rangka pembuatan Proposal Penulisan Hukum (Skripsi) sebagai tugas akhir mata kuliah di Fakultas Hukum Universitas Diponegoro, untuk mendapatkan bahan penyusunan proposal perlu melakukan penelitian awal (Pra-Riset). 

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, kami mohon Saudara berkenan memberikan ijin pelaksanaan Pra-Riset dilingkungan instansi Saudara kepada mahasiswa berikut:

	NO.
	NAMA MAHASISWA
	NIM
	CP

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



Demikian permohonan kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih.



	Dekan,
	




	Prof. Dr. Retno Saraswati, S.H., M.Hum.
	NIP 196711191993032002
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